
หมวดรายจา่ย งบกลาง

33,764.00

0.00

2,466,900.00
724,000.00

30,000.00
186,272.00

0.00

187,058.00

3,627,994.00             รวม งบกลาง          7,667,058.00          3,627,994.00

เดือนตุลาคม ถงึเดือนมีนาคม

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานกจิการประปา
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องคก์ารบรหิารสว่นตาํบลหาดนางแกว้
รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2561

เบีϨยยงัชีพคนพกิาร 1,500,000.00 724,000.00

เงินช่วยเหลืองบประมาณ
รายจา่ยเฉพาะการโครงการอืϧน 80,000.00 0.00

เงินสมทบกองทุนประกนัสงัคม 120,000.00 33,764.00

เบีϨยยงัชีพผู้สูงอายุ 5,300,000.00 2,466,900.00

เงินกองทุนบําเหน็จบํานาญ
ข้าราชการ (กบข.) 187,058.00 187,058.00

สาํรองจา่ย 400,000.00 186,272.00
เบีϨยยงัชีพผู้ป่วยเอดส์ 80,000.00 30,000.00

เงินช่วยพเิศษ 0.00 0.00

0.00

 รวม งบเงินอุดหนุน          2,729,412.00             519,000.00

งบเงินอุดหนุน

เงินอุดหนุน

เงินอุดหนุนองค์กรปกครอง
สว่นทอ้งถิϧน

15,000.00 0.00

เงินอุดหนุนสว่นราชการ 2,661,912.00 519,000.00

เงินอุดหนุนกจิการทีϧเป็น
สาธารณประโยชน์ 52,500.00

งบกลาง

งบกลาง

คา่ตอบแทนการปฏิบตัิงาน
นอกเวลาราชการ

357,000.00 120,600.00

งบดําเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผู้ปฏิบตัิราชการ
อนัเป็นประโยชน์แกอ่งค์กร

940,000.00 37,700.00

เงินช่วยเหลือการศึกษาบุตร 105,000.00 13,200.00

วสัดุสาํนกังาน 170,000.00 41,500.00

คา่ใช้สอย

รายจา่ยเพืϧอใหไ้ด้มาซึϧงบรกิาร 1,140,000.00 289,010.00

รายจา่ยเกีϧยวกบัการรบัรอง
และพธิีการ 202,000.00 123,029.00

รายจา่ยเกีϧยวเนืϧองกบัการ
ปฏิบตัิราชการทีϧไม่เข้า
ลกัษณะรายจา่ยหมวดอืϧนๆ

1,902,600.00 413,361.00

คา่บํารุงรกัษาและซ่อมแซม 560,000.00 124,123.48
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คา่วสัดุ

วสัดุงานบ้านงานครวั 60,000.00 0.00

วสัดุเชืϨอเพลงิและหลอ่ลืϧน
วสัดุยานพาหนะและขนสง่ 50,000.00 0.00

วสัดุไฟฟ้าและวทิยุ 110,000.00 26,086.60

200,000.00 61,535.00
วสัดุโฆษณาและเผยแพร่ 30,000.00 0.00

วสัดุคอมพวิเตอร์ 100,000.00 39,370.00
วสัดุเครืϧองแต่งกาย 50,000.00 15,200.00

วสัดุอืϧน 100,000.00 0.00
วสัดุเครืϧองดบัเพลงิ 50,000.00 0.00

วสัดุกอ่สรา้ง 170,000.00 77,080.76
คา่อาหารเสรมิ (นม) 630,000.00 53,783.08

วสัดุวทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 370,000.00 70,200.00 0.00
วสัดุการเกษตร 80,000.00 0.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 50,000.00 19,022.46คา่สาธารณูปโภค
คา่ไฟฟ้า 1,250,000.00 383,521.96 101,318.27

คา่บรกิารไปรษณีย์ 10,000.00 1,911.00

เงินคา่ตอบแทนพเิศษนายก/
รองนายก 43,000.00 21,060.00

     รวม งบดําเนินงาน          8,686,600.00          1,910,234.34 101,318.27

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)

เงินเดือนนายก/รองนายก 515,000.00 257,040.00
เงินคา่ตอบแทนประจาํ
ตําแหน่งนายก/รองนายก 43,000.00 21,060.00

เงินคา่ตอบแทนสมาชิกสภา
องค์กรปกครองสว่นทอ้งถิϧน 1,368,000.00 636,960.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ทีϧ
ปรกึษานายกเทศมนตรี นายก

103,400.00 43,200.00

เงินเพิϧมต่าง ๆ ของพนกังาน 66,300.00 19,194.00

เงินเดือน (ฝ่ายประจาํ)

เงินเดือนพนกังาน 4,933,060.00 1,390,978.00

เงินประจาํตําแหน่ง 336,000.00 117,194.00

เงินเพิϧมต่าง ๆของพนกังานจา้ง 235,680.00 64,635.00
คา่จา้งลูกจา้งประจาํ 205,380.00 84,800.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 2,770,160.00 794,950.00

        รวม งบบุคลากร        10,618,980.00          3,451,071.00
งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์สาํนกังาน 177,800.00 59,800.00
ครุภณัฑ์การเกษตร 19,000.00 0.00
ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์

งบบุคลากร

97,600.00 97,250.00
ครุภณัฑ์สาํรวจ 110,000.00 0.00
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3,627,994.00
            รวม งบลงทุน          2,081,700.00             157,050.00
                 รวมสุทธิ        31,783,750.00          9,665,349.34 101,318.27

คา่ทีϧดินและสิϧงกอ่สรา้ง คา่กอ่สรา้งสิϧงสาธารณูปโภค 1,677,300.00 0.00



งานบรกิารสาธารณสุขและ
งานสาธารณสุขอืϧน งานบรหิารงานคลงั งานบรหิารท ัϧวไป งานบรหิารท ัϧวไปเกีϧยวกบั

การศึกษา
งานบรหิารท ัϧวไปเกีϧยวกบั

เคหะและชุมชน

0.00

0.00

0.00 0.00

34,200.00 3,500.00 0.00 0.00

0.00 120,600.00 0.00 0.00

4,200.00 9,000.00 0.00
8,880.00 118,130.00 0.00 0.00

123,029.00 0.00

6,000.00 42,210.00 2,500.00 0.00

0.00 67,621.68 0.00
0.00 41,500.00 0.00 0.00

งานกีฬาและนนัทนาการ

หน้า : 1/1

0.00



หน้า : 1/1

26,086.60
0.00
0.00

61,535.00
0.00

15,200.00
9,160.00 19,950.00 10,260.00

0.00
0.00

77,080.76

70,200.00
144,630.08

19,022.46
1,911.00

70,200.00 53,280.00 803,135.82 22,450.00 87,340.76
257,040.00

21,060.00

21,060.00

43,200.00

636,960.00

386,750.00 537,428.00 122,450.00 134,900.00
0.00 19,194.00 0.00

17,500.00 64,694.00 17,500.00 17,500.00
11,500.00 447,650.00 45,000.00 209,700.00

1,785.00 37,850.00 5,000.00 20,000.00
84,800.00

502,335.00 2,086,136.00 189,950.00 382,100.00
8,000.00 37,000.00 8,000.00

0.00
0.00 89,400.00 0.00

0.00
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8,000.00 126,400.00 8,000.00
70,200.00 563,615.00 3,015,671.82 212,400.00 477,440.760.00



งานป้องกนัภยัฝ่ายพลเรือน
และระงบัอคัคีภยั งานไฟฟ้าถนน งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศึกษา งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิϧน งานสง่เสรมิและสนบัสนุน
ความเข้มแข็งชุมชน

งานสวสัดิการสงัคมและสงัคม
สงเคราะห์

0.00 519,000.00 0.00 0.00

0.00 519,000.00 0.00 0.00

0.00
162,000.00

0.00 289,616.00 73,035.00 0.00 0.00

56,501.80



0.00
0.00

53,783.08
0.00
0.00

19,443.97 118,129.64

0.00 56,501.80 524,843.05 73,035.00 118,129.64 0.00

209,450.00

81,100.00

290,550.00
6,800.00

7,850.00
0.00



0.00
0.00 14,650.00

0.00 56,501.80 1,349,043.05 73,035.00 118,129.64 0.00



งานอนุรกัษ์แหลง่นํϨาและป่าไม้

0.00



0.00

0.00



0.00


